
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/235/21 Rady Miejskiej  w Kamieńsku z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk      na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 15 678,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 15 678,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 15 678,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 15 678,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   63.055.227,38 zł 

- w tym: dochody majątkowe 5.208.341,00 zł 

- WYDATKI    70.756.227,38 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 25.033.845,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   368 133,00    0,00   3 702,00   371 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   88 200,00    0,00   3 702,00   91 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  88 200,00    0,00   3 702,00   91 902,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   25 500,00    0,00   10 000,00   35 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   25 000,00    0,00   10 000,00   35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   10 000,00   10 000,00

 49 910 483,00    0,00   13 702,00  49 924 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 55 118 824,00    0,00   13 702,00  55 132 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 1



  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   75 344,00    0,00   1 976,00   77 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   67 291,00    0,00   1 976,00   69 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  67 291,00    0,00   1 976,00   69 267,00

 7 886 841,38    0,00   1 976,00  7 888 817,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 886 841,38    0,00   1 976,00  7 888 817,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 57 831 208,38    0,00   15 678,00  57 846 886,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 63 039 549,38    0,00   15 678,00  63 055 227,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  15 881 490,00  13 931 490,00  13 023 522,00  10 633 616,00  2 389 906,00   408 000,00   499 968,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00   731 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 520,00 -  45 520,00 -  45 520,00 -  1 120,00 -  44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 520,00   45 520,00   45 520,00   1 000,00   44 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 881 490,00  13 931 490,00  13 023 522,00  10 633 496,00  2 390 026,00   408 000,00   499 968,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00   731 033,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 292 924,00  7 292 924,00  7 005 464,00  6 121 734,00   883 730,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   731 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 000,00 -  44 000,00 -  44 000,00    0,00 -  44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 248 924,00  7 248 924,00  6 961 464,00  6 121 734,00   839 730,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   731 033,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 000,00 -  44 000,00 -  44 000,00    0,00 -  44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 000,00   126 000,00   126 000,00    0,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 306 483,00  1 936 483,00  1 487 264,00  1 213 959,00   273 305,00   408 000,00   41 219,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 400,00   44 400,00   44 400,00    0,00   44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 350 483,00  1 980 483,00  1 531 264,00  1 213 959,00   317 305,00   408 000,00   41 219,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 600,00   34 600,00   34 600,00    0,00   34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 310,00   8 310,00   8 310,00    0,00   8 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 310,00   52 310,00   52 310,00    0,00   52 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   684 832,00   684 832,00   684 232,00   370 430,00   313 802,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   120,00 -   120,00 -   120,00 -   120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   684 832,00   684 832,00   684 232,00   370 310,00   313 922,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    570,00    570,00    570,00    0,00    570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 971,00   2 971,00   2 971,00   2 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

4280

4210

4270

4280

4710

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270
Zakup usług
remontowych

Przedszkola

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
zdrowotnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług
zdrowotnych

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

801

80101

80104

80148

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -   120,00 -   120,00 -   120,00 -   120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 851,00   2 851,00   2 851,00   2 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   189 473,00   189 473,00   176 844,00   173 383,00   3 461,00    0,00   12 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 473,00   190 473,00   177 844,00   174 383,00   3 461,00    0,00   12 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 066,00   2 066,00   2 066,00   2 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 066,00   3 066,00   3 066,00   3 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   882 909,00   882 909,00   843 579,00   782 216,00   61 363,00    0,00   39 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   881 909,00   881 909,00   842 579,00   781 216,00   61 363,00    0,00   39 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 770,00   15 770,00   15 770,00   15 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 770,00   14 770,00   14 770,00   14 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 339 633,00  1 339 633,00  1 030 200,00   565 000,00   465 200,00    0,00   309 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 702,00   3 702,00   3 702,00   3 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 343 335,00  1 343 335,00  1 033 902,00   568 702,00   465 200,00    0,00   309 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   618 200,00   618 200,00   614 200,00   556 000,00   58 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 702,00   3 702,00   3 702,00   3 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 902,00   621 902,00   617 902,00   559 702,00   58 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   423 000,00   423 000,00   423 000,00   423 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 077,00   3 077,00   3 077,00   3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   426 077,00   426 077,00   426 077,00   426 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 000,00   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 550,00   72 550,00   72 550,00   72 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    75,00    75,00    75,00    75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 075,00   10 075,00   10 075,00   10 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   706 200,00   458 200,00   181 200,00   26 000,00   155 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   248 000,00   248 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   716 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   248 000,00   248 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   289 200,00   171 200,00   171 200,00   26 000,00   145 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 000,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 200,00   181 200,00   181 200,00   26 000,00   155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 000,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 500,00   43 500,00   43 500,00    0,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 819 824,00  37 785 979,00  35 025 364,00  15 019 246,00  20 006 118,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 520,00 -  45 520,00 -  45 520,00 -  1 120,00 -  44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 222,00   59 222,00   59 222,00   4 702,00   54 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

przed zmianą   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 344,00   75 344,00   69 048,00   64 309,00   4 739,00    0,00   6 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921

750

92109

Poroz. z JST

Zlecone

4710

4120

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

852

80149

80150

85219

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 976,00   1 976,00   1 976,00   1 914,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 320,00   77 320,00   71 024,00   66 223,00   4 801,00    0,00   6 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 291,00   67 291,00   67 291,00   63 117,00   4 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 976,00   1 976,00   1 976,00   1 914,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 267,00   69 267,00   69 267,00   65 031,00   4 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 800,00   48 800,00   48 800,00   48 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 400,00   50 400,00   50 400,00   50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    275,00    275,00    275,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 475,00   3 475,00   3 475,00   3 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 140,00   9 140,00   9 140,00   9 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,00    39,00    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 179,00   9 179,00   9 179,00   9 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 803,00   1 803,00   1 803,00    0,00   1 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    62,00    62,00    62,00    0,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 865,00   1 865,00   1 865,00    0,00   1 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 886 841,38  7 886 841,38   541 650,88   287 876,00   253 774,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 976,00   1 976,00   1 976,00   1 914,00    62,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 888 817,38  7 888 817,38   543 626,88   289 790,00   253 836,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

Zlecone razem:

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FE8000-6C57-4BB5-9C96-D308982BF802. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

